
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2021         № 239а/2021

с.Зырянское 

О внесении изменений в постановление Администрации Зырянского 
района от 14.01.2021 № 2а/2021 «Об утверждении ведомственной целевой 

программы  «Организация библиотечного обслуживания населения 
межпоселенческими библиотеками, комплектование и обеспечение 

сохранности их библиотечных фондов   на 2021 - 2023 годы»

В целях актуализации нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Организация библиотечного
обслуживания  населения  межпоселенческими  библиотеками,  комплектование  и
обеспечение  сохранности  их  библиотечных  фондов    на  2021  -  2023  годы»,
утвержденную постановлением  Администрации Зырянского района от 14.01.2021 №
2а/2021  «Об  утверждении  ведомственной  целевой  программы  «Организация
библиотечного  обслуживания  населения  межпоселенческими  библиотеками,
комплектование и обеспечение сохранности их библиотечных фондов   на 2021 -
2023  годы»  (в  редакции  постановления  Администрации  Зырянского  района  от
28.06.2021 № 160а/2021)  внести  следующие изменения:

1)  в  паспорте  ведомственной  целевой  программы   строку  «Очередной
финансовый год 2021»  изложить в новой редакции:

«Очередной финансовый
год 2021

0801 4429900000 244 54 036,00
0801 4421500000 611 7 587498,00
0801 4421901000 612 136 248,00

Всего: 7 777 782,00
            2) раздел 5 изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом
печатном  издании  «Информационный  бюллетень  муниципального  образования
«Зырянский  район»  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Зырянский район» (http://ziradm.tomsknet.ru).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Управляющего Делами Администрации Зырянского района.

Глава Зырянского района                                                                     А.Г. Мочалов 



                                                                                                                                                                Приложение 
                                                                                                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                Зырянского района

                                                                                                                                                   от 06.10.2021 № 239а/2021

«Раздел 5. Мероприятия ВЦП

№
 п/п

Наименовани
е

мероприятия

Содержание
мероприятия

Срок
реализации

мероприятия

Исполнит
ель

мероприя
тия

Расходы на
мероприятие (руб.)

Показатели непосредственного  результата
(показатели реализации мероприятия)

с
(месяц/

год)

по
(месяц/

год)

Очеред
ной

финанс
овый
2021
год

Плано
вый
2022
год

Плано
вый
2023
год

Наименов
ание

показател
я

Единиц
а

измере
ния

показат
еля

Очере
дной

финан
совый
2021
год

Планов
ый

2022
год

Плановы
й 2023

год

1 Библиотечное
,

библиографич
еское и

информацион
ное

обслуживание
пользователе
й библиотек

Предоставление
библиотечно-

библиографическ
их и

информационных
продуктов и услуг
в многообразии
видов и форм в

целях
удовлетворения и

развития
информационных

,

Январь
,

2021

Декабр
ь,2023

МБУ
«МЦБС

Зырянског
о района

»

6
176081,

00

3
80129
9,00

3
80129
9,00

Показатели, характеризующие объем

Количеств
о

посещени
й, в том
числе

посещени
й веб-
сайта

человек 127
000

130 000 133 000

Количеств
о

пользоват
елей

человек 6 000 6 000 6 000



образовательных
и культурно-

просветительных
потребностей

граждан на
основе

использования
мировых

документов и
электронных

информационных
ресурсов

Объем
электронн

ого
каталога

единиц 14 500 14 900 15 300

Объем
библиотеч

ного
фонда

единиц 154
000

154 500 155 000

Затраты на
содержание
имущества

Январь
,

2021

Декабр
ь,2023

МБУ
«МЦБС

Зырянског
о района»

1 601 7
01,00

75624
8,04

69805
6,77

Количеств
о

учреждени
й с учетом
филиалов

единиц 18 18 18


